Scelfleta II; quae simul juncte XXXVII faciunt; tres

residuae vero supplentur ex VII solidis et semis qui exi-

guntur de vitulis. Si vero pisas caseorum non solverint, pro

eis V libras denariorum redderent.

Eodem Domini nostri Jhesu Christi incarnationis anno,

XII kal. julii, quedam matrona nomine Heillewif cum

filio suo Fastiado pro remedio anime senioris sui Fastradi

tradidit sancto Petro III mansos terre in Picclingehem

sitos et mancipia hec Everboldum sororemque ejus

Odburgam cum infantibus suis Ava, Erkenberio, Here-

berto. Item ipsa Heillewif eodem die tradidit alios mansos

II pro anima sua et filii sui Fastradi, unum situm in

Picclingehim, alium situm in Roslara cum omni inte-

gritate ad ipsam respiciente in terris et mancipiis et quic-

quid speratur pars ipsius hereditatis.

Tempore Rotberti regis et domni Rodboldi abbatis, F

kal. augusti, quidam Adalulfus cum conjuge sua Duda et

filio suo Gerardo, tradidit alodem suum sancto Petro in

Moringehim, id est unum mansum. Item ipsa Duda cum

filio suo suprascripto tradidit II mansos in loco qui dicitur

Mothem pro anima senioris sui Walkeri.

108. Nono kal. sugusti, anno Domini MVII, indictione

V, regnante Rotberto rege, regiminis vero domni abbatis

Rodboldi anno XIII, quidam Reinlef tradidit sancto
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Petro alodem suum situm in Ostburch in comitatu Flan-

drensi.

Item eodem anno Raingerus cum conjuge sua Geneva

tradidit alodein suum qui dicitur terra Eggardi in Ostburch

situm cum omni, ipsius terrç integritate. 5

Ut sui Deus misereretur et lucis aeternç portionem largi-

retur, quidam Gerardus tradidit sancto Petro alodem suum,

id est duos mansos terre in Warnasthun sitos, pro anima

Hugonis filiisui, cum omni integritate in domibus, culturis,

pratis, pascuis, et IIII mancipia, kal. augusti. 1

Item eodem anno quidam Nathardus tradidit sancto

Petro alodem suum in Afflingehem, id est VI bunaria pro

anima filii sui Onulfi.

Nancisci cupiens anime sue redemptionem quidam Hugo

in vice Burchardi, Landradg, Ratboldi, tradidit alodem

juris eorum situm in terra Afflingehim ad VII denarios in

censu.

Item quidam Stephanus kal. septembris ipso anno,

tradidit XII hunaria terre in Hersele sita cum omni ipsius

possessionis integritate.

Eodem anno quedam Berta cum filio suo Adalberto a

tradidit alodem suum, id est dimidium mansum situm in

a. espace blanc avec des trace» de grattage.

10
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Item quçdam Muderkin cum Liedrada filia sua tradidit